[bookmark: _GoBack]第６号様式（第９条）
木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

　木更津市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住　　所　　木更津市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　　号をもって交付決定のあった木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金について、木更津市街なか居住マンション取得助成事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	備　　　考

添付書類
　１　居住の実態がわかるものとして次に掲げる書類のいずれかの書類（１種類でわからない場合には、２種類又は３種類の書類を添付してください。）
⑴　交付決定の日以降に電気事業者から発行された全ての「電気ご使用量のお知らせ」等の写し等
　　⑵　交付決定の日以降にガス事業者から発行された全ての「ガスご使用量のお知らせ」等の写し等
　　⑶　交付決定の日以降に水道事業者から発行された全ての「使用水量等のお知らせ」等の写し等
　２　その他市長が必要と認める書類